

## **CHJ Invest af 15. september 1996 ApS**

**Kildevældsgade 74, 2. th.**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 19 99 11 99**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017  
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CHJ Invest af 15. september 1996 ApS Kildevældsgade 74, 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 19 99 11 99 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 15. september 1996 Regnskabsår: 22. regnskabsår Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Anders Hemmed Jørgensen, direktør Louise Hemmed Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Forvaltning Lersø Parkallé 100 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage langsigtede investeringer i værdipapirer, herunder i danske og udenlandske obligationer og aktier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 883.394, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 19.528.775.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for det efterfølgende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-79.162</b>	<b>-63.780</b>
Finansielle indtægter		1.217.412	634.985
Finansielle omkostninger		<u>-4.518</u>	<u>-5.413</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.133.732</b>	<b>565.792</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-250.338</u>	<u>-82.324</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>883.394</u></b>	<b><u>483.468</u></b>
Foreslået udbytte		880.000	1.500.000
Overført resultat		<u>3.394</u>	<u>-1.016.532</u>
		<b><u>883.394</u></b>	<b><u>483.468</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		34.506	25.002
Selskabsskat		19.662	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>54.168</u></b>	<b><u>25.002</u></b>
Værdipapirer		19.415.648	20.194.556
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>19.415.648</u></b>	<b><u>20.194.556</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>91.345</u></b>	<b><u>140.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>19.561.161</u></b>	<b><u>20.360.092</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>19.561.161</u></u></b>	<b><u><u>20.360.092</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		18.148.775	18.145.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>880.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>19.528.775</u></b>	<b><u>20.145.380</u></b>
Selskabsskat		0	82.324
Anden gæld		<u>32.386</u>	<u>132.388</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.386</u></b>	<b><u>214.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>32.386</u></b>	<b><u>214.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.561.161</u></b>	<b><u>20.360.092</u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>250.338</u>	<u>82.324</u>
	<b><u>250.338</u></b>	<b><u>82.324</u></b>

**2 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	18.145.381	1.500.000	20.145.381
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.394</u>	<u>880.000</u>	<u>883.394</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>18.148.775</u></b>	<b><u>880.000</u></b>	<b><u>19.528.775</u></b>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

**3 Eventualposter m.v.**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2017.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Anders Hemmed Jørgensen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-252932735731  
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2018 kl.: 18:58:27  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Anders Hemmed Jørgensen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-252932735731  
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2018 kl.: 18:58:27  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Louise Hemmed Jørgensen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-057499409356  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2018 kl.: 09:38:33  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2018 kl.: 11:20:41  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1bbbecdwrkyQ9262913

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).